
 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 
«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ  

ИМЕНИ АКАДЕМИКА И.Г. ПЕТРОВСКОГО» 
(БГУ) 

 
П  Р  И  К  А  З 

 
« 26 »  августа  2020 г.                            № 1544-ст 
 
 

О зачислении на 1 курс магистратуры очной формы обучения на  
платно-договорной основе 

 
 На основании результатов вступительных испытаний и решения приемной 
комиссии от 25 августа 2020 года  п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в число студентов с 1 сентября 2020 г. на 1 курс магистратуры 
очной формы обучения университета на платно-договорной основе нижеуказанных 
абитуриентов 
 

Факультет иностранных языков 
 

по направлению подготовки магистратуры 45.04.02 «Лингвистика», 
(направленность – перевод и лингводидактика), 

2 года обучения 
 

Вергуненко  Кирилл  Олегович  79 баллов Полн.догов. 
 
 

Юридический факультет 
 

по направлению подготовки 40.04.01 «Юриспруденция»,  
(направленность – Уголовное право и уголовный процесс),  

2 года обучения 
 
Еротыкин Алексей Владимирович 80 баллов Полн.догов. 
 

по направлению подготовки 40.04.01 «Юриспруденция»,  
(направленность – Гражданское и корпоративное право),  

2 года обучения 
 
Середа Анна Анатольевна 91 балл Полн.догов. 
Муравьев Максим Андреевич 80 баллов Полн.догов. 
 
 



 

 

Факультет истории и международных отношений 
 

по направлению подготовки 46.04.01 «История», 
2 года обучения 

 
Чубко  Дмитрий  Юрьевич  90 баллов Полн.догов. 
Васильев  Иван  Альбертович  86 баллов Полн.догов. 
 
 

Факультет технологии и дизайна 
 

по направлению подготовки магистратуры 20.04.01 «Техносферная безопасность» 
(направленность – Управление техносферной безопасностью территорий и 

объектов экономики), 
2 года обучения 

 
Кучеров Максим Андреевич 82 балла Полн.догов. 
 
 

Финансово-экономический факультет 
 

по направлению подготовки магистратуры 38.04.01 «Экономика», 
(направленность – Финансы в банковской сфере),  

2 года обучения 
 

Викторенко   Андрей   Андреевич   77 баллов Полн.догов. 
 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного секретаря 
приемной комиссии /Малинников С.Г./ 
 
 
Ректор университета 
профессор А.В. Антюхов 


